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RESINAORGANCA RE-1000 AB
Bajos Espesores

Vaciado maxino de espesor de 5 nm

CARACTRERITICAS RECOMENDADA PARA

Ignifugo Cubiertas de cocina
Hidrofugo Muebles

Facil limpieza Murales

Adherencia optima Superficies en vertical
Antiderrapante Impermeabilizante

Autonivelante

Impermeable




PRESENTACIONES

N,

PRESENTACION RESINA CATALIZADOR PRECIO
750 gr 500 gr 250 gr $530

3 kg 2 kg 1 kg $1800

$13300

30 kg 20 gr 10 gr

RENDIMIENTO:

1 kg de mezcla rinde 1 m 2 a 1 mm de espesor



RESINAORGANCA RE-2000 A+B
Bajos Espesores

Vaciado méxino de espesor de 5 nm

CARACTRERITICAS RECOMENDADA PARA

lgnifugo Pisos decorativos
Hidrofugo Pisos industriales
Facil limpieza Fotografias
Adherencia optima Moldes
Antiderrapante Bisuteria
Autonivelante Proteccion y brillo

Impermeable Superficies en horizontal




PRESENTACIONES

PRESENTACION RESINA CATALIZADOR PRECIO
750 gr 500 gr 250 gr $570

$1900

3 kg 2 kg 1kg

10 gr $13500
RENDIMIENTO:
1 kg de mezclarinde 1 m 2 a 1 mm de espesor

20 gr




RESNA GAMA AB

Altos Espesores

Vaciado de espesor mayor de 10 cm

CARACTRERITICAS  RECOMENDADA PARA

Especial para altos espesores  Ajtos espesores

Minina contraccion Encapsulados

Ultra transparente Mesas de rio

Ignifugo Decoraciones

Hidrofugo Fotografias
Facil limpieza Ldmparas

Bisuteria




PRESENTACIONES

PRESENTACION RESINA CATALIZADOR PRECIO
710 gr 500 gr 210 gr $800

$4290

7.10 kg 5 kg 2.10 kg
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ONTACTO!
78891998
L 12769919

CONTACTO.
55 7589199
55 327699%

COLORES
Blanco, Rojo,
Amarillo, Azul,
Verde, negro

PRESENTACION PRECIO
250 gr $180




PIGVENTOS PERLADOS

COLORES METALICOS PRESBNTACIONENPOLMO

AMARILLO VERDE HOJA VERDE OLIVO
ROJO INDIO BLANCO NARANJA
TURQUESA PLATA

ROJO CARMIN AZUL VIOLETA

PERLADO ROJO SIENA (CAFE)




PIGVENIOS LLMNSCENTES
BRILLA ENLA OBSOLR DA PRESENTACIONENPOLVD

" Epoxv Land

COLORES PRESENTACION PRECIO

10 gr $200

AZULY VERDE



PIGVENTOS TRASLLADO
PERMITE PASO CE LA LLZ, PRESENTACIONLIGLIDA

COLORES PRESENTACION PRECIO §
Azul, Morado, 20 ml S75
Rojo, Amarillo,

Verde
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NEGRO BLANCO

ROJO GRANITO
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1 pza
1 pza

1 pza

1 pza
1 pza
1 pza
1 pza
1 par
1 pza

1pza

$610
$290

$400

$700
$1,020
$1,700

$290
$1,200

$650

$299
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